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Nazwa

Monitor do ścian wideo Samsung SMART
Signage 460UXn-2

Cena 10 359,00 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

Monitor do ścian wideo Samsung SMART Signage 460UXn-2

Zaawansowane wyświetlacze z bardzo wąską ramką (11 mm modele 40"/12.5 mm modele 46"),

dedykowane do systemów wieloekranowych (video-wall). Przekątna 46". Wbudowane głośniki 2x10W.

Wersja sieciowa.

460UXn-2 jest przeznaczony do stosowania jako wyświetlacz samodzielnie lub jako część ściany wideo.

Dzięki pełnej rozdzielczości HD 1920 x 1080, jasności 700cd / n², a dynamicznemu współczynnikowi

kontrastu 30000: 1, wyświetlacz prezentuje piękne obrazy w przyciągającej wzrok wysokiej

rozdzielczości. Wyświetlacz obsługuje szeroką gamę opcji łączności, w tym VGA, DVI, HDMI i

kompozytowe, a także wspiera RS232 łączność do sterowania wielo wyświetlaczami, Super cienkie ramki

sprawiają, że idealnie nadaje się do wyświetlania estetycznych, urzekających ścian wideo.

Optymalne rozwiązanie, które działa non stop

Innowacyjna technologia Samsung umożliwia wyświetlanie obrazu 24 godziny na dobę, 7 dni w

tygodniu. Urządzenia z serii Samsung UX wyposażone są w innowacyjną technologię chłodzenia, która

poprawia rozpraszanie ciepła, obniżając wewnętrzną temperaturę urządzenia. Dzięki temu monitor

może pracować przez całą dobę przez dłuższy czas, bez konieczności wykonywania kosztownych prac

serwisowych lub konserwacyjnych.

In-Out RS232C

RS232C, standard komunikacji szeregowej, jest używany do komunikacji pomiędzy PC i wyświetlaczami.

Multi Display Control, umożliwia sterowanie dużą liczbą monitorów za pomocą wbudowanego złącza

RS232C i RJ45. Łatwo i intuicyjnie możesz zarządzać pracą monitorów niezależnie od dzielącej cię od

nich odległości.

Technologia Pivot

Elastyczna funkcja Pivot, dzięki której monitor swobodnie obraca się wokół 90 °, wsparcie dla

wyświetlaczy w trybie portretowym

Umieszczenie w najjaśniejszych obszarach

Poziom jasności do 700cd / m² umożliwia umieszczenie monitora nawet w miejscach z dużą ilością

światła otoczenia.

Wbudowana kontrola nad komputerem przez LAN / WAN

Zintegrowany PC oznacza kontrolę sieciową wielu monitorów, bez konieczności instalowania i

uruchamiania przewody do oddzielnego komputera.



MagicInfo-i Software

Dołączone oprogramowanie daje możność przesyłania i kontrolowania zawartości z dowolnego miejsca.

Ramka 12.5mm

Cienka ramka 12,5 mm (0,49 ") pozwala stworzyć bezproblemową ścianę wideo.

Cechy:

profesjonalny panel DID LCD z możliwością pracy ciągłej (praca do 20h/dobę, możliwość odpłatnego

rozszerzenia do 24h)praca do 20h/dobę (możliwość płatnego rozszerzenia do 24/7)możliwość

zbudowania ściany 5x5modele "n" -> wbudowany PC z procesorem Athlon Dual-Core, WinXP,

umożliwiający pracę w siecifunkcja MagicRotation (praca w trybie pionowym lub poziomym z

inteligentnym wyświetlaniem obrazu)oprogramowanie MagicInfo do zdalnej kontroli monitoraRS232C z

funkcją LoopOutwbudowany czujnik temperatury i układ chłodzeniaczas reakcji matrycy LCD : 8ms

(GtG)kąt widzenia 178/178 stopnigwarancja 3 lata door-to-door (możliwość płatnego rozszerzenia do 5

lat)ramka 12.5 mmpodwyższona jasność (700 cd/m2)funkcja PIP/PBP

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

